NIUB de I'estudiant Gesti6é académica que es demana:

20428133
20393321
20467182
16534851
20481193
20722516
20549782
20549771
20549830
20329551
20570174
20600790
20570174
20467425
20392816
20150351
20274656
20329610
20329551
20329632
20274656
20392816
20392816
20150410
20222075
20222134
20206771
20329551
20274586
20600790
20570222

c) Autoritzacio per a continuar permanencia

¢) Autoritzacio per a continuar permaneéncia

c) Autoritzacio per a continuar permaneéncia

c) Autoritzacid per a continuar permaneéncia

d) Matricular més de 60 credits per curs (solament matricula de febrer)

d) Matricular més de 60 crédits per curs (solament matricula de febrer)

d) Matricular més de 60 credits per curs (solament matricula de febrer)

d) Matricular més de 60 crédits per curs (solament matricula de febrer)

d) Matricular més de 60 credits per curs (solament matricula de febrer)

e) Matricular assignatures obligatories amb assignatures pendents cursos anteriors
e) Matricular assignatures obligatories amb assignatures pendents cursos anteriors
e) Matricular assignatures obligatories amb assignatures pendents cursos anteriors
e) Matricular assignatures obligatories amb assignatures pendents cursos anteriors
e) Matricular assignatures obligatories amb assignatures pendents cursos anteriors
f) Torn especial

f) Torn especial

f) Torn especial

g) Places limitades (364373,365669)

g) Places limitades (364373,365669)

g) Places limitades (364373,365669)

g) Places limitades (364373,365669)

g) Places limitades (364373,365669)

g) Places limitades (364373,365669)

g) Places limitades (364373,365669)

g) Places limitades (364373,365669)

g) Places limitades (364373,365669)

g) Places limitades (364373,365669)

h) Autoritzacio per a matricular assignatures "prerequisits"

h) Autoritzacié per a matricular assignatures "prerequisits"

h) Autoritzacié per a matricular assignatures "prerequisits"

h) Autoritzacié per a matricular assignatures "prerequisits"

365669
365669
365669
365669
363985
363986
365669
365669
360611
365669

RESOLUCIO

Resolucio favorable

Resoluciod favorable.Contactar amb el Cap d'Estudis
Resoluciod favorable.Contactar amb el Cap d'Estudis
PENDENT RESOLUCIO DEGA

Resolucio favorable
Resolucio favorable
Resolucid favorable

Resolucid favorable
Resolucid favorable
Resolucio favorable
Resolucio favorable
Resolucid favorable
Resolucid favorable
Resolucio favorable

Pendent matricula Enginyeria de materials
Pendent matricula Enginyeria de materials

Pendent matricula Enginyeria de materials




